

نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

F U T S A L I H A M A G A Z I N E

فوتسال 3

• نشریه‌ای برای همه فوتسالی‌ها • شماره سوم • ۱۲ صفحه
• ویژه ضیافت اتحاد و همدلی و دومین دوره جام سفیر
• شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ • WWW.SAFIRCLUB.COM



در مدح مهمانی
کم سابقه
(اتحاد و همدلی)

باشگاه
سفیر گفتمان
هم فرهنگی
هم ورزشی

GO SAFIR
GO SPORT



در مدح مهمانی کم سابقه «اتحاد و همدلی»

باشگاه سفیر گفتمان هم فرهنگی، هم ورزشی

پرونده آن چندسالی است که بسته شده رویدادی با این حجم از ترافیک چهره های شاخص در فوتسال ما کم سابقه بوده است. این نشان می دهد که برای مدیران باشگاه سفیر گفتمان، عنوان فرهنگی ورزشی که در کنار نام باشگاه قرار دارد دارای اهمیتی دوچندان است و جنبه تزئینی ندارد. این باشگاه در کنار رسالت ورزشی خود و در راستای مسئولیت پذیری اجتماعی گام در سرمایه گذاری در فوتسال گذاشته و در دو فصل اخیر با اقدامات فرهنگی متعدد نشان داده که هدفش تنها ورزشی نیست و بخش فرهنگی آن اتفاقا پررنگ است و همین «ضیافت اتحاد و همدلی» مصداق بازاری بر فرهنگی بودن این باشگاه است. این در حالی است که این روزها خانواده فوتسال بیش از هر زمانی به همدلی نیاز دارد تا تیم ملی در مسیر حضور در جام جهانی دست به تاریخ سازی دوباره بزند. به نظر می رسد مسئولین فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ فوتسال باید حضور و وجود باشگاه هایی چون سفیر گفتمان تهران را ارج نهاده و قردان این قبیل اقداماتی باشند که کمتر از سایر باشگاه های ایران نمونه آن را مشاهده کرده ایم.

اقدام اخیر باشگاه سفیر گفتمان تهران در برگزاری تورنمنت شش شش فوتسال با حضور شش تیم لیگ برتری و در کنار آن میزبانی از مراسمی پرستاره و باشکوه با عنوان «ضیافت اتحاد و همدلی» که پذیرای شمار زیادی از مسئولان بلندپایه فوتبال و فوتسال ایران بود کم سابقه بوده است. در سال های اخیر کمتر شاهد این قبیل رویدادی با حضور چهره های سرشناس فوتبال و فوتسال بودیم؛ از مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال گرفته تا برخی اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال، ماجدی رئیس هیات فوتبال استان تهران، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، مدیران سازمان لیگ فوتسال، برخی روسای سابق کمیته فوتسال، برخی مربیان تیم های ملی، شماری از پیشکسوتان و مربیان مطرح فوتسال ایران و مدیران، مربیان و بازیکنان شش تیم حاضر در این جام ضیافتی به یادماندنی را رقم زدند. نگارنده در سابقه ۲۰ ساله خود در فوتسال مشابه چنین رویدادی از یک باشگاه را کمتر به خاطر دارد؛ جز جشن های قهرمانی که توسط باشگاه هایی چون فولاد ماهان و گیتی پسند در سنوات گذشته برگزار شد و البته



سید حامد ارداهانی

GO SAFIR



مقاله انگلیسی

سفیر

فشرده | ترمیک | جمعه

www.gosafir.com

مجوزهای آموزشی سفیر

موسسه زبان سفیر، با پشتوانه مجوزها و گواهینامه های ذیل، به آموزش علاقه مندان به یادگیری زبان های خارجی می پردازد:

۱. مجوز تاسیس
۲. پروانه تاسیس
۳. گواهینامه صلاحیت اجرای آموزش های کارکنان دولت
۴. مجوز رسمی از وزارت آموزش و پرورش
۵. مجوز رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
۶. گواهینامه بین المللی ISO در مدیریت کیفیت، رسیدگی به شکایات مشتریان، کیفیت مراکز آموزشی، مدیریت یادگیری زبان و مدیریت کیفیت در خدمات آموزشی

موسسه زبان سفیر گفتمان برگزارکننده کلاس زبان انگلیسی ویژه کودکان، نوجوانان، بزرگسالان، زبان فرانسه، آیلتس، مترجمی کاربردی، زبان تخصصی و هنرهای نمایشی می باشد. این دوره ها در قالب کلاس زبان فوق فشرده، کلاس زبان انگلیسی فشرده، کلاس زبان ترمیک، کلاس زبان دو روز در هفته و یک روز در هفته در واحدهای آموزشی مختلف برگزار می شوند.

منابع آموزشی سفیر

موسسه زبان سفیر گفتمان، دوره های آموزشی متنوعی را برای علاقه مندان به یادگیری زبان و دوره های انگلیسی، فرانسه، ترجمه و آیلتس را بصورت حضوری و آنلاین برای رده های سنی مختلف ارائه می دهد که هر یک از این دوره ها، از منابع آموزشی ویژه و معتبر با توجه به نیازهای زبان آموزان استفاده می کنند.

ضیافت همدلی

امضای اتحاد و همدلی پای برگه فوتسال ایران



در ضیافت اتحاد و همدلی به میزبانی باشگاه سفیر گفتمان تهران، شماری از چهره های شاخص فوتسال ایران حضور داشتند. این چهره پای برگه ای را که برای اتحاد و همدلی اهالی فوتسال در نظر گرفته شده بود امضا کردند تا شیبی بیادماندنی برای فوتسال ایران رقم بخورد.





ضیافت بزرگان با طعم اتحاد و همدلی



باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان در حاشیه تورنمنت شش جانبه جام سفیر اقدام به برگزاری ضیافت اتحاد و همدلی کرد. این مهمانی بزرگ که شنبه ششم تیرماه در تالار قصر زرین برگزار شد میزبان شش تیم حاضر در تورنمنت سفیر، شماری از مربیان و پیشکسوتان فوتسال و همچنین مدیران فدراسیون فوتبال و مدیران سیاسی و ورزشی و اصحاب رسانه بود.

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، محمد مهدی تبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال، میرشاد ماجدی عضو هیات رئیسه فدراسیون و رئیس هیات فوتبال تهران، علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ فوتبال، داود پرهیزکار مدیر مرکز ملی فوتبال ایران و رئیس اسبق کمیته فوتسال، احسان کامیانی رییس سازمان لیگ فوتسال، عباس ترابیان رئیس اسبق کمیته فوتسال، صادق درودگر بنیانگذار کمیته فوتسال از مدیران ارشد فوتبال کشور، حسین شاهمرادی رئیس کمیته داوران فوتسال، امیر نوری مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتسال، مهندس موری منصور مالک و مدیرعامل باشگاه شهید منصور، استاد صدراالدین موری ناظر و مدرس داور، استاد و مدرس حسین شمس، استاد و مدرس ناصر صالح، استاد داور علیرضا سهرابی، استاد و مدرس قاسم عارفیان، علی صانعی سرمربی تیم های ملی پایه فوتسال کشور، اصغر قهرمانی مربی تیم ملی فوتسال، رضا داورزنی سرمربی تیم ملی ناشنوایان کشور، محسن خبیری سرمربی تیم ملی کارگری کشور، محمود قاضی مربی تیم ملی امید، رضا شیرزادی رئیس هیات فوتبال شهرستان ری، نادر فلاح نایب رئیس هیات فوتبال شهرستان ری، محمد طاهری کاپیتان سابق تیم ملی، سرمربیان تیمهای لیگ برتر شامل رضا زرخانی تیم سفیر گفتمان تهران، رضا لک تیم شهرداری ساوه، حمید بی غم تیم مس سونگون، حسین صبوری تیم سن ایچ ساوه، وحیدرضا محسنی تیم فولاد زرنند و محمد کشاورز گیتی پسند اصفهان و مدیران تیم ها محمد جوکار تیم شهرداری ساوه، حمید طاهری تیم سن ایچ ساوه، حسین قضایی تیم مس سونگون، وحید برخوردار تیم فولاد زرنند، علی هواکشیان تیم گیتی پسند و کادر فنی و بازیکنان تیم های گیتی پسند اصفهان، مس سونگون و رزقان، سن ایچ ساوه، فولاد زرنند کرمان، شهرداری ساوه و سفیر گفتمان تهران و جمعی از پیشکسوتان، مربیان و بازیکنان فوتسال کشور و همچنین اصحاب رسانه در ضیافت اتحاد و همدلی حضور داشتند.

در این برنامه مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و حسین شمس پیشکسوت فوتسال دقایقی برای حضار به سخنرانی پرداختند. اجرای موسیقی زنده و تجلیل از پیشکسوتان و بزرگان فوتسال و همچنین تجلیل از ۱۰ ملی پوش تیم های گیتی پسند و مس سونگون که با ایران قهرمان جام ملت های آسیا شدند دیگر بخش های ضیافت اتحاد و همدلی بود. همچنین ستارگان حاضر در مراسم امضایی به یادگاری از خود بر جای گذاشتند و صرف شام نیز پایان بخش ضیافت اتحاد و همدلی بود.



تجلیل باشگاه سفیر گفتمان از ملی پوشان فوتسال در ضیافت اتحاد و همدلی

در جریان ضیافت اتحاد و همدلی، باشگاه سفیر گفتمان تهران از ۱۰ ملی پوش تیم های مس سونگون و گیتی پسند یعنی علی اصغر حسن زاده، بهروز عظیمی، محمدرضا سنگ سفیدی، محمد حسین درخشانی، باقر محمدی، سعید احمدعباسی، علیرضا رفیعی پور، مهدی کریمی، علی خلیوند و مسعود یوسف که در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ قهرمان شدند و همچنین علیرضا صمیمی دروازه بان سابق تیم ملی ایران تجلیل کرد.



خبر خوش برای تحقق یک رویای بزرگ اهدای ۷ هزار متر زمین به باشگاه سفیر گفتمان تهران برای راه اندازی آکادمی فوتسال



حسین شمس پیشکسوت فوتسال ایران از اهدای ۷ هزار متر زمین به باشگاه سفیر گفتمان تهران برای راه اندازی آکادمی فوتسال خبر داد. شمس این خبر را در ضیافت اتحاد و همدلی فوتسال ایران به نقل از علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران اعلام کرد و اذعان داشت که این اداره کل در مجموعه ورزشی تختی زمینی به مساحت ۷ هزار متر را در اختیار باشگاه سفیر گفتمان تهران قرار خواهد داد تا نسبت به راه اندازی واحداث آکادمی فوتسال برای کودکان و نوجوانان اقدام کند.

گفتنی است راه اندازی اولین آکادمی تخصصی فوتسال پایه در ایران در کنار آموزش زبان برای کودکان و نوجوانان یک از برنامه های دراز مدت باشگاه سفیر گفتمان تهران برای آینده نگری و بازیکن سازی در فوتسال ایران است که به نظر می رسد با وعده داده شده از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران تحقق آن در آینده ای نزدیک، دور از دسترس نیست.



چهره‌ها از ضیافت اتحاد و همدلی و جام سفیر چه گفتند؟



01

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال
سفیر گفتمان
اتفاقی نادر را رقم زد

از مجموعه سفیر گفتمان تشکر می‌کنم که این تدبیر را به خرج داد و اتفاق خوبی رقم زد چرا که بازی های جام جهانی فوتسال در راه است و بازیکنان باید آماده باشند و این قبیل مسابقات به آماده سازی آنها کمک می‌کند. این اتفاق در فوتسال ایران نادر بود. در فوتبال مشابهنش را داشتیم اما در فوتسال نبوده و امیدوارم که هر سال پیگیری شود. در کنارش جشنی هم برگزار کردند که من آدمم و فکرمی‌کنم اتفاق مثبتی رقم خورده است.



صادق درودگر رئیس اسبق کمیته فوتسال
سفیر گفتمان برای توسعه و
تعالی فوتسال زحمت می‌کشد

تشکر از باشگاه سفیر گفتمان که برای توسعه و تعالی فوتسال زحمت می‌کشد. این قبیل اتفاقات می‌تواند به اتحاد و همدلی فوتسال ایران کمک کند به خصوص در آستانه جام جهانی که همه باید دست در دست هم بدهیم که فوتسال ما موفق شود چرا که این موفقیت برای همه مناسب است و همه از آن سود می‌برند.



02

علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان تهران
سفیر گفتمان رقیب محکم
تیم‌های قدرتمند لیگ برتر است

در فوتسال با حمایت بخش خصوصی سفیر گفتمان نماینده خوب استان تهران است. این تیم رقیب بسیار محکمی برای همه تیم‌های قدرتمند لیگ برتر بود. دوبار با عوامل باشگاه سفیر گفتمان و هیات فوتبال جلسه گذاشتیم و از آنها حمایت می‌کنیم. در مجموعه ورزشی تختی حاضریم با باشگاه سفیر گفتمان همکاری کنیم و آنها سالنی بسازند که میزبانی مسابقاتش را بر عهده بگیرد. این تورنمنت و این جشن هم اقدام بزرگی بود که از سوی این باشگاه رقم خورد و امیدوارم ادامه داشته باشد.



کریم منصوری مدیرعامل باشگاه شهید منصوری
فرصت خوبی برای ملاقات
دوستان فوتسالی بود

من از اول عاشق فوتسال بودم و فوتسال در خون ما هست. این قبیل برنامه‌ها، فوتسالی‌ها را در کنار هم جمع می‌کند و باعث می‌شود تا کسانی که مدت‌ها بود همدیگر را ندیده بودند ملاقاتی تازه کنند. جا دارد از مدیریت باشگاه سفیر گفتمان برای برگزاری تورنمنت فوتسال جام سفیر و همچنین ضیافت اتحاد و همدلی تشکر کنم.



03

میرشاد ماجدی رئیس هیات فوتبال تهران
از باشگاه سفیر گفتمان به خاطر
این برنامه تقدیر ویژه دارم

خیلی خوشحالم که در خدمت بچه‌های فوتسال تهران هستم. باید از آقای فائق برادر عزیزم تشکر کنم که کار بسیار قشنگی را انجام داده است. جمع کردن شش تیم از لیگ برتر آن هم قبل از لیگ امسال کار سختی بود که نشان می‌دهد جام سفیر تورنمنت خوبی بود. هر کس در هر لباسی کاری انجام دهد شایسته تقدیر است. من به عنوان مسئول هیات فوتبال استان تهران به صورت ویژه از ایشان تقدیر می‌کنم و این گرهمایی نشان داد برای باشگاه سفیر گفتمان بحث نتیجه گرفتن و امتیاز گرفتن از بین رفته و رفاقت و همدلی مهم است.



رضا زرخانی سرمربی سفیر گفتمان
همدلی و همبستگی جزو اصلی
ورزش محسوب می‌شود

خوشحالم که می‌بینم خانواده بزرگ فوتسال یک بار دیگر مثل پارسال در کنار هم جمع شدند و آن همدلی و همبستگی که جزو اصلی ورزش محسوب می‌شود در کنار هم هستند. در کنارش هم رقابتی بین تیم‌ها در جام سفیر است که می‌تواند سالم و سازنده باشد و مربیان و بازیکنان نقاط ضعف و قوت تیم خودشان را شناسایی کنند. این دوره‌ها ما لازم کار هست.



07

محمود خوراکچی پیشکسوت و مربی فوتسال ایران
این ضیافت من را یاد جشن های
فیفا انداخت

به عنوان نماینده کوچکی از خانواده فوتسال کار بزرگی توسط باشگاه سفیر گفتمان صورت گرفت. از سال ۱۹۹۲ میلادی که در فوتسال هستم این ضیافت برای اولین بار در ایران برگزار می‌شود. همیشه منتظر چنین روزهایی بودیم که وفای ملی و همدلی و اتحاد بوجود بیاید و فوتسالی‌ها به هم نزدیک شوند و سوتفاهماتی که کم نیست از بین برود. این اتفاق با باشگاه سفیر گفتمان آغاز شد. من جشن فیفا را دیدم، جام جهانی را دیدم و این ضیافت من را یاد آن روزها انداخت. برگزاری یک جام شش جانبه هم کار سختی هست. باید یکدل باشیم تا به عنوان ورزش اول ایران این اتحاد و شوق شرکت کنند پیش فصل خیلی خوبی خواهیم داشت.



علیرضا صمیمی دروازه بان تیم مس سونگون
میزبانی سفیر گفتمان
جای تشکر دارد

خیلی خوشحالم که در این تورنمنت شرکت کردیم و تیم‌های خوبی در آن حضور داشتند. امیدوارم که کیفیت جام سفیر هر سال بالاتر برود. قبل از لیگ محک جدی می‌خوریم و استفاده خوبی از این بازی‌ها خواهیم کرد. باید از مدیریت مجموعه سفیر گفتمان به خاطر میزبانی بسیار خوبشان و همچنین برگزاری ضیافت اتحاد و همدلی تشکر کنم.



08

علی اصغر حسن زاده کاپیتان تیم ملی فوتسال
فوتسال به این قبیل
ضیافت‌ها نیاز دارد

این قبیل مسابقات و تورنمنت‌ها می‌تواند به تیم‌ها برای آماده سازی لیگ برتر کمک کند. ما در تیم مس سونگون دوران بدنسازی را پشت سر گذاشتیم و سه بازی دوستانه را برگزار می‌کنیم. قطعاً خانواده فوتسال خانواده کوچکی است و این جور مراسم‌ها می‌تواند همدلی و اتحاد را در جامعه فوتسال زیاد کند. ما به این قبیل ضیافت‌ها نیاز داریم. امیدوارم بیشتر شاهد این مراسم‌ها باشیم که خانواده فوتسال دور هم جمع شوند و متحد شوند. داخل مردم فوتسال محبوب است و داخل مجموعه هم باید یکدل باشیم تا به عنوان ورزش اول ایران این اتحاد و همدلی به باشگاه‌ها و تیم‌ها کمک کند.



علی خلیوند بازیکن ملی پوش تیم گیتی پسند
امیدوارم ضیافت اتحاد و همدلی
ادامه داشته باشد

به نظرم ضیافت و دوره‌هایی که فوتسالی‌ها در آن شرکت می‌کنند اتفاق خوبی است. تورنمنت سفیر هم بازی تدارکاتی خیلی خوب برای شش تیم لیگ برتری بود. ضیافت همدلی در این برهه نیاز فوتسال ایران بود و امیدوارم که در سال‌های آینده هم ادامه داشته باشد.



09

محمدرضا سنگ سفیدی کاپیتان تیم گیتی پسند
کار ماندگاری که امیدوارم
ادامه داشته باشد

دومین سال است که باشگاه سفیر گفتمان این جام و ضیافت را برگزار می‌کند. چون تهرانی هستیم این اتفاق را بسیار خوب می‌بینم و برای استان تهران هم خیلی خوب است که یک باشگاه تهرانی این چنین به فوتسال توجه می‌کند. استعداد‌های زیادی در فوتسال تهران وجود دارد که به خوبی به آن رسیدگی نمی‌شود و لیاقت تهران بیش از یک تیم است و باید دو سه تا تیم در لیگ برتر داشته باشد. ممنون دار باشگاه سفیر به خاطر برگزاری تورنمنت و ضیافت اتحاد و همدلی هستیم. کار ماندگاری است که امیدوارم ادامه داشته باشد.



بهروز عظیمی بازیکن ملی پوش تیم مس سونگون
جمع شدن فوتسالی‌ها در کنار
هم اتفاق خوبی بود

ضیافت اتحاد و همدلی و جام سفیر یک اتفاق خیلی خوب است که باشگاه سفیر انجام داده که هم بازی دوستانه هم ضیافت قشنگی بود. جمع شدن فوتسالی‌ها در کنار هم اتفاق خوبی است و این تورنمنت هم به آماده سازی تیم‌ها کمک زیادی کرد.

چهره‌ها از ضیافت اتحاد و همدلی و جام سفیر چه گفتند؟

04

سفیر گفتمان تهران

رتبه چهارم



SAFIR GOFTEMAN TEHRAN



نتایج:
سفیر گفتمان تهران صفر - گیتی پسند اصفهان ۳
سفیر گفتمان تهران ۵ - فولاد زرنند ۲
سفیر گفتمان تهران یک - سن ایچ ساوه ۳

برای سفیر گفتمان با تعداد زیاد تغییر در ترکیب تیم، نتایج رقم خورده در جام سفیر رضایت بخش است. برای زرخانی و تیمش نتیجه گیری در این جام کمترین اهمیت را داشت و او به خوبی توانست تیم پر تغییر خود را بشناسد. به اذعان اکثر کارشناسان که بازی ها را از نزدیک دیدند سفیر این فصل با وجود دادن چندین مهره شاخص خود به هیچ عنوان تضعیف نشده و به نظرمی رسد در فصل جدید لیگ برتر حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد. فراموش نکنید که سفیر فصل گذشته در اکثر بازی های تدارکاتی پیش از فصل شکست خورد اما شروعی عالی در لیگ برتر داشت و حالا هم می خواهد برای فصل جدید بار دیگر معادلات را بر هم بزند.

05

مس سونگون

رتبه پنجم



MES SUNGUN



نتایج:
مس سونگون یک - شهرداری ساوه ۲
مس سونگون ۵ - سن ایچ ساوه ۴
مس سونگون صفر - گیتی پسند اصفهان ۴

فریب جایگاه پنجمی مس سونگون در جام سفیر را نخورید. این تیم همان مس با صلابت و قدرتمند همیشگی خواهد بود که توسط حمید بی غم دستش رو نشد کما اینکه او به ستاره هایی مثل مهدی جاوید و اصغر حسن زاده زیاد میدان نداد. او قصد داشت تیمش را در این جام محک بزند و به نظر می رسد به هدفش رسید و حالا با اضافه شدن فرهاد فخیم به ترکیب نارنجی پوشان مس، آنها برای فصل جدید نیز آماده سازی خوبی داشته و یکی از مدعیان جدی قهرمانی در لیگ برتر هستند.

06

فولاد زرنند ایرانیان

رتبه ششم



FOOLAD ZARAND IRANIAN



نتایج:
فولاد زرنند ۲ - سفیر گفتمان تهران ۵
فولاد زرنند ۲ - گیتی پسند اصفهان ۲
فولاد زرنند ۳ - شهرداری ساوه ۳

برای زرنندی ها بازی با سه تیم لیگ برتری پیش از شروع لیگ حائز اهمیت بود. برای مربی جوان این تیم یعنی وحید محسنی و شاگردانش جام سفیر درس های زیادی داشت. فولاد زرنند در ماراتن این فصل لیگ برتر کار دشواری دارد و باید با حواس جمع در مسابقات شرکت کند. آنها شروعی کابوس وار در فصل گذشته داشتند و بالاخره با سومین تغییر روی نیمکت مربیگری به ثبات و بقا رسیدند و حالا محسنی باید با محکی که تیمش را در جام سفیر زد فولادی متفاوت را روانه این فصل لیگ برتر کند.

01

گیتی پسند اصفهان

رتبه اول



GITI PASAND ISFAHAN



نتایج:
گیتی پسند ۳ - سفیر گفتمان صفر
گیتی پسند ۲ - فولاد زرنند ۲
گیتی پسند ۴ - مس سونگون صفر

گیتی پسند اصفهان مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر برای دومین سال پیاپی در این تورنمنت شرکت کرد و توانست عنوان قهرمانی را نیز از آن خود کند تا به نوعی با قهرمانی گذشته اش در این جام دو ستاره شود. شاگردان محمد کشاورز در روز پایانی با شکست دادن مس سونگون در دیداری جنجالی و پربرخورد جام قهرمانی را بالای سر بردند. نقطه عطف گیتی پسند در این جام درخشش سعید احمدعباسی پس از دو فصل دوری از این تیم بود و ستاره لالیگایی گیتینز ها با زدن ۵ گل در سه بازی این تورنمنت نشان داد که عزم خود را برای آقای گلی لیگ برتر جزم کرده است. کشاورز در این تورنمنت تقریباً به تمامی بازیکنان خود بازی داد تا محکی جدی پیش از شروع لیگ برای آنها رقم بخورد.

02

سن ایچ ساوه

رتبه دوم



SUNICH SAH



نتایج:
سن ایچ ساوه ۴ - شهرداری ساوه صفر
سن ایچ ساوه ۴ - مس سونگون ۵
سن ایچ ساوه ۳ - سفیر گفتمان تهران یک

سن ایچ ساوه نیز دومین حضور خود در تورنمنت سفیر را تجربه کرد. این تیم در فصل جدید لیگ برتر با هدایت حسین صبوری در مسابقات حاضر است و اضافه شدن چند بازیکن قوی به این تیم مثل مسعود عباسی و علیرضا وفایی شرایط سن ایچ را بهتر کرده است. این تیم در مسابقات جام سفیر نمایش خوبی داشت و با کسب ۶ امتیاز توانست عنوان نایب قهرمانی را از آن خود کند. به گفته صبوری این تیم هنوز تا رسیدن به شرایط ایده آل فاصله دارد و به همین دلیل به نظر می رسد سن ایچ را با نمایشی که در جام سفیر داشت باید یکی از مدعیان لیگ برتر این فصل دانست.

03

شهرداری ساوه

رتبه سوم



SHAHRDARI SAH



نتایج:
شهرداری ساوه صفر - سن ایچ ساوه ۴
شهرداری ساوه ۲ - مس سونگون یک
شهرداری ساوه ۳ - فولاد زرنند ۳

تصور اینکه شهرداری ساوه در بین ۶ تیم جام سفیر سوم شود دشوار بود اما شاگردان رضا لک با تلاش دوچندان و نمایشی در خور تحسینی که به خصوص مقابل مس سونگون از خود ارائه دادند نگاه ها را به خود جلب کردند. شهرداری ساوه می تواند همان تیم غیر قابل پیش بینی و با طراوات فصل گذشته لیگ برتر باشد به شرطی که مانند جام سفیر در مسابقات لیگ برتر نیز با انگیزه وارد میدان شود. این تیم تغییرات زیادی در ترکیب خود داشته و نیاز به هماهنگی بیشتر تا شروع مسابقات دارد.



**تجلیل باشگاه
سفیر گفتمان
از اهالی
فوتسال در
ضیافت اتحاد
و همدلی**

در جریان ضیافت اتحاد و همدلی، باشگاه سفیر گفتمان تهران از مربیان شش تیم حاضر در جام سفیر و همچنین شماری از پیشکسوتان و مدیران فوتسال ایران تجلیل کرد. صادق درودگر، عباس ترابیان و داود پرهیزگار روسای سابق کمیته فوتسال کشور، علی صانعی سرمربی تیم های پایه ایران، کریم منصوری مدیرعامل باشگاه شهید منصوروی قرچک، اصغر قهرمانی مربی تیم ملی فوتسال ایران، رضا داورزنی سرمربی تیم ملی ناشنویان، محسن خبیری سرمربی تیم ملی کارگری و اساتید و بزرگان فوتسال حسین شمس، ناصر صالح، محمود خوراکی، قاسم عارفیان، احسان کامیانی دبیر سازمان لیگ فوتسال و امیر نوری مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتسال و سرمربیان تیم های لیگ برتری حاضر در تورنمنت سفیر مورد تجلیل قرار گرفتند.



عکاس: فاطمه شمس

**تجلیل باشگاه سفیر گفتمان
از اصحاب رسانه در اختتامیه جام سفیر**

باشگاه سفیر گفتمان تهران در مراسم اختتامیه دومین دوره جام سفیر از سرپرستان و کاپیتان های سه تیم حاضر، داوران بازی های روز پایانی، اصحاب رسانه و پدر محمد کشاورز سرمربی گیتی پسند تجلیل کرد. تصاویر تجلیل از اصحاب رسانه را ببینید.



جدول رده بندی نهایی دومین دوره جام سفیر

ردیف	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	گیتی پسند اصفهان	۳	۲	۱	۰	۹	۲	۷	۷
۲	سن ایچ ساوه	۳	۲	۰	۱	۱۱	۶	۵	۶
۳	شهرداری ساوه	۳	۱	۱	۱	۵	۸	-۳	۴
۴	سفیر گفتمان تهران	۳	۱	۰	۲	۶	۸	-۲	۳
۵	مس سونگون ورزقان	۳	۱	۰	۲	۶	۱۰	-۴	۳
۶	فولاد زرناد ایرانیان	۳	۰	۲	۱	۷	۱۰	-۳	۲

- نشریه داخلی باشگاه فرهنگی ورزشی سفیر گفتمان تهران
- مدیرعامل باشگاه: محمد فائق
- مدیر روابط عمومی باشگاه و سردبیر نشریه: سید حامد اردهالی
- آدرس: تهران خیابان شریعتی خیابان یزدانیان پلاک ۱۴
- سال اول ● شماره سوم ● شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳



SAFIRSPORTCLUB



GO SAFIR
GO SPORT



SAFIRFUTSALCLUB



WWW.SAFIRCLUB.COM



نشریه داخلی باشگاه سفیر گفتمان تهران

F U T S A L I H A M A G A Z I N E

فوتسال 3

WWW.SAFIRCLUB.COM • شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳ •
ویژه ضیافت اتحاد و همدلی و دومین دوره جام سفیر

نشریه ای برای همه فوتسالی ها • شماره سوم • ۱۲ صفحه



گیتی پسند اصفهان
قهرمان دومین دوره
جام سفیر

GO SAFIR
GO SPORT

